RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la Transition écologique et solidaire

Direction générale de l'énergie et du climat

Arrêté du 2 janvier 2020 portant nomination au Conseil supérieur de l'énergie

NOR: TRER2000690A

(Texte non paru au journal officiel)

Par arrêté de la ministre de la Transition écologique et solidaire, en date du 2 janvier 2020, sont nommés membres du Conseil supérieur de l'énergie, au titre des représentants des entreprises des secteurs électrique, gazier, pétrolier, des énergies renouvelables et de l'efficacité énergétique :

- Madame Frédérique BARTHÉLEMY en qualité de titulaire, en remplacement de Monsieur Fabien CHONÉ ;
- Monsieur Romain VERDIER en qualité de suppléant de Madame Frédérique BARTHÉLEMY, en remplacement de Madame Frédérique BARTHÉLEMY;
- Messieurs Alexandre MARCHAL et Franck BRIATTA en qualité de suppléants de Madame Frédérique BARTHÉLEMY.